
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.11.2017                      № 712 
г. Белая Холуница 

О признании утратившим силу постановления администрации 
Белохолуницкого муниципального района от 23.01.2017 № 33 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие 
действующему законодательству администрация Белохолуницкого 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Признать утратившим силу постановление администрации 
Белохолуницкого муниципального района от 23.01.2017 № 33 «О внесении 
изменений в постановление администрации Белохолуницкого 
муниципального района от 21.12.2015 № 660» с 01.11.2017. 

Глава  Белохолуницкого  
муниципального района  
Кировской области                                            Т.А. Телицина 
__________________________________________________________________ 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Заместитель начальника управления  
финансов  администрации Белохолу- 
ницкого  муниципального  района –  
заведующая сектором бюджета                  И.В. Паршакова 

СОГЛАСОВАНО 

Заместитель   главы  администрации 
района    -    начальник   управления 
финансов администрации Белохолу- 
ницкого муниципального района                 Т.Л. Ерёмина 


